
Jack Pot de fin de semaine -10 oct. 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -10 oct. 2020

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier S. Canuel E. 2 66 370 304.00 100
2 Langlois Js. Ross D. 2 37 413 376.00 71
3 Soucy M. Ross B. 2 -34 332 366.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Battre sa moyenne + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sebastien Pelletier 1 51 150 150.00 75
2 Veronique Michaud 1 38 170 170.00 62
3 Jean-Sebastien Langlois 1 11 176 176.00 35
4 Bruno Ross 1 -24 198 198.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier S. Canuel E. 2 39 343 304.00 34
2 Soucy M. Ross B. 2 36 402 366.00 31
3 Langlois Js. Ross D. 2 30 406 376.00 25
4 Michaud V. Theriault S. 2 9 301 292.00 4
5 St-Pierre H. Lavoie J. 2 5 234 229.00 0
6 Lafreniere R. Brisson Jp. 2 -31 280 311.00 -36
7 Lechasseur C. Proulx D. 2 -43 271 314.00 -48

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Battre sa moyenne + 5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Bruno Ross 1 77 299 299.00 81
2 Jean-Sebastien Langlois 1 36 201 201.00 40
3 Sebastien Pelletier 1 17 116 116.00 21
4 Sebastien Theriault 1 -4 156 156.00 0
5 Donald Ross 1 -6 205 205.00 -2
6 Joel Lavoie 1 -7 101 101.00 -3
7 Jean-Paul Brisson 1 -12 155 155.00 -8
8 Christiane Lechasseur 1 -15 138 138.00 -11
9 Danielle Proulx 1 -28 133 133.00 -24
10 Monique Soucy 1 -41 103 103.00 -37

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Moyenne +15xxxxx
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 Langlois Js. Ross D. 2 406 406 376.00
2 Soucy M. Ross B. 2 402 402 366.00
3 Pelletier S. Canuel E. 2 343 343 304.00
4 Michaud V. Theriault S. 2 301 301 292.00
5 Lafreniere R. Brisson Jp. 2 280 280 311.00
6 Lechasseur C. Proulx D. 2 271 271 314.00
7 St-Pierre H. Lavoie J. 2 234 234 229.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Langlois Js. Ross D. 6 142 1270 376.00 137
2 Michaud V. Theriault S. 6 137 1013 292.00 132
3 Lechasseur C. Proulx D. 6 87 1029 314.00 82
4 Soucy M. Ross B. 6 70 1168 366.00 65
5 Pelletier S. Canuel E. 6 70 982 304.00 65
6 St-Pierre H. Lavoie J. 6 33 720 229.00 28
7 Lafreniere R. Brisson Jp. 6 5 938 311.00 0
8 Charest J. St-Amand M. 6 -24 948 324.00 -29
9 Demers M. Dube G. 6 -28 947 325.00 -33
10 Boudreau N. Sirois M. 6 -60 873 311.00 -65
11 Boucher L. Morin M. 6 -115 1022 379.00 -120
12 Paradis P. Paradis J. 6 -137 718 285.00 -142

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

battre ou egal sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sebastien Pelletier 3 110 407 135.67 112
2 Sebastien Theriault 3 79 559 186.33 81
3 Jean-Sebastien Langlois 3 75 570 190.00 77
4 Donald Ross 3 67 700 233.33 69
5 Bruno Ross 3 50 716 238.67 52
6 Jean-Paul Brisson 3 49 550 183.33 51
7 Danielle Proulx 3 46 529 176.33 48
8 Joel Lavoie 3 45 369 123.00 47
9 Christiane Lechasseur 3 41 500 166.67 43
10 Monique Soucy 3 20 452 150.67 22
11 Johannie Charest 3 -2 454 151.33 0
12 Martin Sirois 3 -5 400 133.33 -3
13 Jerome Paradis 3 -8 418 139.33 -6
14 Martine Demers 3 -10 491 163.67 -8
15 Hugues St-Pierre 3 -12 351 117.00 -10
16 Gerard Dube 3 -18 456 152.00 -16
17 Michel St-Amand 3 -22 494 164.67 -20
18 Eric  Canuel 3 -40 575 191.67 -38
19 Richard Lafreniere 3 -44 388 129.33 -42
20 Nicolas Boudreau 3 -55 473 157.67 -53
21 Linda Boucher 3 -57 471 157.00 -55
22 Michael Morin 3 -58 551 183.67 -56
23 Pascal Paradis 3 -129 300 100.00 -127

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #8-10 oct. 2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Sebastien Pelletier 5 178 673 134.60 0 69
2 Jean-Sebastien Langlois 5 122 947 189.40 0 13
3 Veronique Michaud 5 109 769 153.80 0 0
4 Bruno Ross 5 103 1213 242.60 0 -6
5 Donald Ross 5 87 1142 228.40 0 -22
6 Sebastien Theriault 4 75 715 178.75 0 -34
7 Joel Lavoie 4 38 470 117.50 0 -71
8 Jean-Paul Brisson 4 37 705 176.25 0 -72
9 Christiane Lechasseur 4 26 638 159.50 0 -83
10 Danielle Proulx 4 18 662 165.50 0 -91
11 Hugues St-Pierre 4 0 484 121.00 0 -109
12 Johannie Charest 3 -2 454 151.33 0 -111
13 Eric  Canuel 5 -3 1022 204.40 0 -112
14 Martin Sirois 3 -5 400 133.33 0 -114
15 Jerome Paradis 3 -8 418 139.33 0 -117
16 Martine Demers 3 -10 491 163.67 0 -119
17 Gerard Dube 3 -18 456 152.00 0 -127
18 Michel St-Amand 3 -22 494 164.67 0 -131
19 Monique Soucy 5 -31 689 137.80 0 -140
20 Nicolas Boudreau 3 -55 473 157.67 0 -164
21 Linda Boucher 3 -57 471 157.00 0 -166
22 Michael Morin 3 -58 551 183.67 0 -167
23 Richard Lafreniere 4 -63 513 128.25 0 -172
24 Pascal Paradis 3 -129 300 100.00 0 -238

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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